
Felpa antipolvo22

Protector de cable

Cable de alimentación

Adaptador para colector de polvo

Porta carbón

Inserto porta carbón

Carbón

Poste flexible

14 913835 R14-LIOR-1/3P3

R18-LIOR-1/3P3

R19-LIOR-1/3P3

R20-LIOR-1/3P3

Empaque de hule Ø18
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21

913838

913839

913841

913842

R17-LIOR-1/3P3

No. ClaveCódigo Descripción
Aspas de ventilador

Armadura

Cable conector

Buje

Asiento del buje

Tapón de hule

Interruptor

Carcasa derecha

Carcasa izquierda

Tornillo St M3.9x19

Tornillo St M3.9x14

Opresor de cable

1 913822 R1-LIOR-1/3P3

R2-LIOR-1/3P3

R3-LIOR-1/3P3

R5-LIOR-1/3P3

R6-LIOR-1/3P3

R7-LIOR-1/3P3

R8-LIOR-1/3P3

R9-LIOR-1/3P3

R9.1-LIOR-1/3P3

R10-LIOR-1/3P3

R12-LIOR-1/3P3

R13-LIOR-1/3P3

Campo

2 913823

3

4

5

6

7

8

9

9.1

10

12

13

913824

913825

913826

913827

913828

913829

913830

913831

913832

913833

913834

R4-LIOR-1/3P3

Lijadora orbital, 1/3 hoja, 150 W, Pretul Código: 23999 Clave: LIOR-1/3P3

R21-LIOR-1/3P3913843

Tornillo Std M3.9x12

Base

Palanca tensora

Balero bolas 6001Z

Aspas de ventilador

Espaciador

Anillo revestimiento

Balero bolas 627Z

Cubre balero frontal

24 913845 R24-LIOR-1/3P3

R25-LIOR-1/3P3

R26-LIOR-1/3P3

R27-LIOR-1/3P3

R28-LIOR-1/3P3

R29-LIOR-1/3P3

R30-LIOR-1/3P3

R31-LIOR-1/3P3

R32-LIOR-1/3P3

25 913846
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28
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31

32

913847

913848

913849

913850

913851

913852

913853

913836 R15-LIOR-1/3P3

913837 R16-LIOR-1/3P3

R22-LIOR-1/3P3913844

Cable conectorR18.1-LIOR-1/3P318.1 913840
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